
UCHWAŁA NR XIX/191/2004

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 26 kwietnia 2004 roku

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ogrodzieniec na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art.art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 22, 

art. 124 ust. 1, ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 

15 poz. 148 z dnia 7 stycznia 2003 r.) oraz Uchwały Nr XVII/173/2004 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 10 luty 2004 r w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec na 2004 roku

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala:

§1

Dokonać zmian w planach przychodów i wydatków w Gminnym Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w sposób następujący (załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej na 2004 rok):

zmniejszyć plan przychodów

§ 069 - Wpływy z różnych opłat

- wpływy z kar i opłat za korzystanie ze środowiska o kwotę - 30 000 zł

zmniejszyć plan wydatków

§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę - 30 000 zł

- dofinansowanie utylizacji wyrobów azbestowych pomoc finansowa 

prywatnym właścicielom budynków przy wymianie pokryć dachowych 

azbestowych

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Danuta Mikoda


